
Zarządzenie  Nr 107/2022
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 16 lutego 2022 r.

w sprawie powołania komisji konkursowych dla przeprowadzenia konkursów na
stanowiska dyrektorów publicznych przedszkoli, publicznych szkół podstawowych,
publicznej szkoły ponadpodstawowej i publicznych placówek.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia
2016  r.  Prawo  oświatowe (Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  1082  z  późn,  zm.)  w związku
z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie
regulaminu  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  publicznego  przedszkola,  publicznej
szkoły  podstawowej,  publicznej  szkoły  ponadpodstawowej  lub  publicznej  placówki
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428)  zarządza się, co
następuje: 

§ 1

Powołuje się komisje konkursowe dla przeprowadzenia konkursów na stanowiska
dyrektorów publicznych przedszkoli,  publicznych  szkół  podstawowych,  publicznej
szkoły ponadpodstawowej i publicznych placówek, zgodnie z załącznikami Nr 1 - 15 do
niniejszego zarządzenia.

§ 2

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                Prezydent Miasta Kalisza
     /…/

        Krystian Kinastowski 



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 107/2022

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 16 lutego 2022 r.

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora
Publicznego Przedszkola Nr 1 w Kaliszu, ul. Pułaskiego 52 

§ 1 

Skład komisji konkursowej:
1) Grzegorz Kulawinek  - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent  Miasta  Kalisza, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
2) Ewelina Dudek  - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

organu prowadzącego;
3) Aneta  Wawrzyniak  - Członek Komisji, Główny  specjalista  Wydziału  Edukacji, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
4) Alicja Januszkiewicz - Członek Komisji,  Starszy wizytator Kuratorium Oświaty  

w Poznaniu,  Delegatura  w Kaliszu,  przedstawiciel  organu sprawującego nadzór  
pedagogiczny;

5) Małgorzata Kubacka-Gorwecka - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium 
Oświaty w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego  
nadzór pedagogiczny;

6) Małgorzata  Falczyńska  -  Członek  Komisji,  Wizytator  Kuratorium  Oświaty  
w Poznaniu,  Delegatura  w Kaliszu,  przedstawiciel  organu sprawującego nadzór  
pedagogiczny;

7) Renata Matuszak - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
8) Ewelina Gruszczyńska - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
9) Małgorzata Garbacz - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
10) Karol Wieruszewski - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
11) Michał  Józefiak - Członek Komisji, Wiceprezes  Zarządu  ZNP  w  Kaliszu, 

przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej.

§ 2

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 25 lutego 2022 roku o godz. 9.00
w budynku Villa Calisia, Al. Wolności 4 w Kaliszu.

                                                                                                       



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 107/2022

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 16 lutego 2022 r.

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora
Publicznego Przedszkola Nr 9 w Kaliszu, ul. Handlowa 4 

§ 1 

Skład komisji konkursowej:
1) Grzegorz Kulawinek  - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent  Miasta  Kalisza, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
2) Ewelina Dudek  - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

organu prowadzącego;
3) Aneta  Wawrzyniak  - Członek Komisji, Główny  specjalista  Wydziału  Edukacji, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
4) Alicja Januszkiewicz - Członek Komisji,  Starszy wizytator Kuratorium Oświaty  

w Poznaniu,  Delegatura  w Kaliszu,  przedstawiciel  organu sprawującego nadzór  
pedagogiczny;

5) Małgorzata Kubacka-Gorwecka - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium 
Oświaty w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego  
nadzór pedagogiczny;

6) Małgorzata  Falczyńska  -  Członek  Komisji,  Wizytator  Kuratorium  Oświaty  
w Poznaniu,  Delegatura  w Kaliszu,  przedstawiciel  organu sprawującego nadzór  
pedagogiczny;

7) Agata Bartczak - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
8) Natalia Warszowska - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
9) Karolina Herman - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
10) Aldona Kowalczyk - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
11) Michał  Józefiak - Członek Komisji, Wiceprezes  Zarządu  ZNP  w  Kaliszu, 

przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej.

§ 2

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 25 lutego 2022 roku o godz. 11.00
w budynku Villa Calisia, Al. Wolności 4 w Kaliszu.

                                                                                                   



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 107/2022

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 16 lutego 2022 r.

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora
Publicznego Przedszkola Nr 12 im. Koszałka Opałka w Kaliszu, ul. Bankowa 5

§ 1 

Skład komisji konkursowej:
1) Grzegorz Kulawinek  - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent  Miasta  Kalisza, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
2) Ewelina Dudek  - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

organu prowadzącego;
3) Aneta  Wawrzyniak  - Członek Komisji, Główny  specjalista  Wydziału  Edukacji, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
4) Alicja Januszkiewicz - Członek Komisji,  Starszy wizytator Kuratorium Oświaty  

w Poznaniu,  Delegatura  w Kaliszu,  przedstawiciel  organu sprawującego nadzór  
pedagogiczny;

5) Małgorzata Kubacka-Gorwecka - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium 
Oświaty w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego  
nadzór pedagogiczny;

6) Małgorzata  Falczyńska  -  Członek  Komisji,  Wizytator  Kuratorium  Oświaty  
w Poznaniu,  Delegatura  w Kaliszu,  przedstawiciel  organu sprawującego nadzór  
pedagogiczny;

7) Magda Smektała - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
8)  Ewa Bochyńska - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
9) Anna Konstanciak - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
10) Katarzyna Ferreira Camargo - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
11) Michał  Józefiak - Członek Komisji, Wiceprezes  Zarządu  ZNP  w  Kaliszu, 

przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej.

§ 2

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 25 lutego 2022 roku o godz. 13.00
w budynku Villa Calisia, Al. Wolności 4 w Kaliszu.



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 107/2022

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 16 lutego 2022 r.

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora
Publicznego Przedszkola Nr 28 im. Bajka w Kaliszu, ul. Cmentarna 1-3

§ 1 

Skład komisji konkursowej:
1) Grzegorz Kulawinek  - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent  Miasta Kalisza, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
2) Ewelina Dudek  - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

organu prowadzącego;
3) Aneta  Wawrzyniak  - Członek Komisji, Główny  specjalista  Wydziału  Edukacji, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
4) Anna Piotrowska -  Członek Komisji,  Zastępca dyrektora Delegatury w Kaliszu  

Kuratorium  Oświaty  w  Poznaniu,  przedstawiciel  organu  sprawującego  nadzór  
pedagogiczny;

5) Alicja Januszkiewicz  - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty  
w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny;

6) Małgorzata Kubacka-Gorwecka - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium 
Oświaty w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego  
nadzór pedagogiczny;

7) Dorota Gabryś - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
8) Violetta Woźniak - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
9) Paulina Wojdan - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
10) Paulina Skonieczna - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
11) Magdalena  Zdyb - Członek Komisji, Członek  Zarządu  ZNP  w  Kaliszu, 

przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej.

§ 2

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 28 lutego 2022 roku o godz. 9.00
w budynku Villa Calisia, Al. Wolności 4 w Kaliszu.



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 107/2022

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 16 lutego 2022 r.

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora
Publicznego Przedszkola Nr 30 im. Krasnala Hałabały w Kaliszu, ul. Legionów 29

§ 1 

Skład komisji konkursowej:
1) Grzegorz Kulawinek  - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent  Miasta Kalisza, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
2) Ewelina Dudek  - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

organu prowadzącego;
3) Aneta  Wawrzyniak  - Członek Komisji, Główny  specjalista  Wydziału  Edukacji, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
4) Anna Piotrowska -  Członek Komisji,  Zastępca dyrektora Delegatury w Kaliszu  

Kuratorium  Oświaty  w  Poznaniu,  przedstawiciel  organu  sprawującego  nadzór  
pedagogiczny;

5) Alicja Januszkiewicz  - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty  
w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny;

6) Małgorzata Kubacka-Gorwecka - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium 
Oświaty w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego  
nadzór pedagogiczny;

7) Daria Gralak - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
8) Anna Misiak - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
9) Przemysław Burek - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
10) Marta Żebrowska - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
11) Magdalena  Zdyb - Członek Komisji, Członek  Zarządu  ZNP  w  Kaliszu, 

przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej.

§ 2

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 28 lutego 2022 roku o godz. 11.00
w budynku Villa Calisia, Al. Wolności 4 w Kaliszu.

                                                                                                                    



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr 107/2022

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 16 lutego 2022 r.

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora
Młodzieżowego Domu Kultury im. Władysława Broniewskiego w Kaliszu, 

ul. Teatralna 3

§ 1 

Skład komisji konkursowej:
1) Grzegorz Kulawinek  - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent  Miasta Kalisza, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
2) Ewelina Dudek  - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

organu prowadzącego;
3) Aneta  Wawrzyniak  - Członek Komisji, Główny  specjalista  Wydziału  Edukacji, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
4) Anna Piotrowska -  Członek Komisji,  Zastępca dyrektora Delegatury w Kaliszu  

Kuratorium  Oświaty  w  Poznaniu,  przedstawiciel  organu  sprawującego  nadzór  
pedagogiczny;

5) Alicja Januszkiewicz  - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty  
w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny;

6) Małgorzata Kubacka-Gorwecka - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium 
Oświaty w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego  
nadzór pedagogiczny;

7) Grzegorz Walendowski - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
8) Małgorzata Piechowiak - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
9) Iwona Graczyk-Rykowska - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
10) Ilona Kapitaniak - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
11) Magdalena  Zdyb - Członek Komisji, Członek  Zarządu  ZNP  w  Kaliszu, 

przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej.

§ 2

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 28 lutego 2022 roku o godz. 13.00
w budynku Villa Calisia, Al. Wolności 4 w Kaliszu.



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Załącznik Nr 7
do Zarządzenia Nr 107/2022

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 16 lutego 2022 r.

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora
Szkoły Podstawowej Nr 7 im. Adama Mickiewicza w Kaliszu, ul. Robotnicza 5

§ 1 

Skład komisji konkursowej:
1) Grzegorz Kulawinek  - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent  Miasta Kalisza, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
2) Ewelina Dudek  - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

organu prowadzącego;
3) Aneta  Wawrzyniak  - Członek Komisji, Główny  specjalista  Wydziału  Edukacji, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
4) Anna Piotrowska -  Członek Komisji,  Zastępca dyrektora Delegatury w Kaliszu  

Kuratorium  Oświaty  w  Poznaniu,  przedstawiciel  organu  sprawującego  nadzór  
pedagogiczny;

5) Alicja Januszkiewicz  - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty  
w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny;

6) Małgorzata Kubacka-Gorwecka - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium 
Oświaty w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego  
nadzór pedagogiczny;

7) Arleta Wawrzyniak - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
8) Tomasz Wilczyński - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
9) Arkadiusz Grala - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
10) Magdalena Kupczyk - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
11) Marcin  Szcześniak - Członek Komisji, Wiceprezes  Zarządu  ZNP w  Kaliszu, 

przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej.
12) Dariusz Pertkiewicz – Członek Komisji, Członek Komisji Międzyzakładowej NSZZ

„Solidarność” POiW w Kaliszu, przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej.

§ 2

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 1 marca 2022 roku o godz. 9.00
w budynku Villa Calisia, Al. Wolności 4 w Kaliszu.



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Załącznik Nr 8
do Zarządzenia Nr 107/2022

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 16 lutego 2022 r.

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora
Szkoły Podstawowej Nr 8 im. Bohaterów Westerplatte w Kaliszu, 

ul. Serbinowska 22a

§ 1 

Skład komisji konkursowej:
1) Grzegorz Kulawinek  - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent  Miasta Kalisza, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
2) Ewelina Dudek  - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

organu prowadzącego;
3) Aneta  Wawrzyniak  - Członek Komisji, Główny  specjalista  Wydziału  Edukacji, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
4) Anna Piotrowska -  Członek Komisji,  Zastępca dyrektora Delegatury w Kaliszu  

Kuratorium  Oświaty  w  Poznaniu,  przedstawiciel  organu  sprawującego  nadzór  
pedagogiczny;

5) Alicja Januszkiewicz  - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty  
w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny;

6) Małgorzata Kubacka-Gorwecka - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium 
Oświaty w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego  
nadzór pedagogiczny;

7) Ilona Chrzanowska - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
8) Magdalena Janiak - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
9) Monika Kucharska-Jopek - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
10) Karolina Lasiecka - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
11) Marcin  Szcześniak - Członek Komisji, Wiceprezes  Zarządu  ZNP w  Kaliszu, 

przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej.

§ 2

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 1 marca 2022 roku o godz. 11.00
w budynku Villa Calisia, Al. Wolności 4 w Kaliszu.



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Załącznik Nr 9
do Zarządzenia Nr 107/2022

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 16 lutego 2022 r.

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora
Szkoły Podstawowej Nr 9 im. 25 Dywizji Piechoty Ziemi Kaliskiej w Kaliszu, 

ul. Żwirki i Wigury 13

§ 1 

Skład komisji konkursowej:
1) Grzegorz Kulawinek  - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent  Miasta Kalisza, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
2) Ewelina Dudek  - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

organu prowadzącego;
3) Aneta  Wawrzyniak  - Członek Komisji, Główny  specjalista  Wydziału  Edukacji, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
4) Anna Piotrowska -  Członek Komisji,  Zastępca dyrektora Delegatury w Kaliszu  

Kuratorium  Oświaty  w  Poznaniu,  przedstawiciel  organu  sprawującego  nadzór  
pedagogiczny;

5) Alicja Januszkiewicz  - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty  
w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny;

6) Małgorzata Kubacka-Gorwecka - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium 
Oświaty w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego  
nadzór pedagogiczny;

7) Marzenna Bonczysta - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
8) Katarzyna Dmitrzak - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
9) Magdalena Pancewicz - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
10) Radosław Paduch - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
11) Katarzyna  Bieniasiewicz - Członek Komisji, Prezes  Zarządu  ZNP w  Kaliszu, 

przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej.
12) Dominik Płonecki – Członek Komisji, Członek Komisji Międzyzakładowej NSZZ 

„Solidarność” POiW w Kaliszu, przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej.

§ 2

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 1 marca 2022 roku o godz. 13.00
w budynku Villa Calisia, Al. Wolności 4 w Kaliszu.

                                                                                                   

                       



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Załącznik Nr 10
do Zarządzenia Nr 107/2022

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 16 lutego 2022 r.

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora
Szkoły Podstawowej Nr 14 im. Władysława Broniewskiego w Kaliszu, 

ul. Mickiewicza 11

§ 1 

Skład komisji konkursowej:
1) Grzegorz Kulawinek  - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent  Miasta Kalisza, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
2) Ewelina Dudek  - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

organu prowadzącego;
3) Aneta  Wawrzyniak  - Członek Komisji, Główny  specjalista  Wydziału  Edukacji, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
4) Anna Piotrowska -  Członek Komisji,  Zastępca dyrektora Delegatury w Kaliszu  

Kuratorium  Oświaty  w  Poznaniu,  przedstawiciel  organu  sprawującego  nadzór  
pedagogiczny;

5) Elżbieta  Tanaś  - Członek Komisji, Starszy  wizytator Kuratorium Oświaty  
w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny;

6) Małgorzata  Falczyńska  -  Członek  Komisji,  Wizytator  Kuratorium  Oświaty  
w Poznaniu,  Delegatura  w Kaliszu,  przedstawiciel  organu sprawującego nadzór  
pedagogiczny;

7) Małgorzata Jaworska - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
8) Joanna Musiał-Gałdusińska - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
9) Aneta Rachelska - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
10) Piotr Zaremba - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
11) Marcin  Szcześniak - Członek Komisji, Wiceprezes  Zarządu  ZNP w  Kaliszu, 

przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej.
12) Dominik Płonecki – Członek Komisji, Członek Komisji Międzyzakładowej NSZZ 

„Solidarność” POiW w Kaliszu, przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej.

§ 2

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 3 marca 2022 roku o godz. 9.00
w budynku Villa Calisia, Al. Wolności 4 w Kaliszu.

                                                                                        



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Załącznik Nr 11
do Zarządzenia Nr 107/2022

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 16 lutego 2022 r.

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora
Szkoły Podstawowej Nr 18 im. Janusza Kusocińskiego w Kaliszu, 

ul. Podmiejska 9a

§ 1 

Skład komisji konkursowej:
1) Grzegorz Kulawinek  - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent  Miasta Kalisza, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
2) Ewelina Dudek  - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

organu prowadzącego;
3) Aneta  Wawrzyniak  - Członek Komisji, Główny  specjalista  Wydziału  Edukacji, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
4) Anna Piotrowska -  Członek Komisji,  Zastępca dyrektora Delegatury w Kaliszu  

Kuratorium  Oświaty  w  Poznaniu,  przedstawiciel  organu  sprawującego  nadzór  
pedagogiczny;

5) Elżbieta  Tanaś  - Członek Komisji, Starszy  wizytator Kuratorium Oświaty  
w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny;

6) Małgorzata  Falczyńska  -  Członek  Komisji,  Wizytator  Kuratorium  Oświaty  
w Poznaniu,  Delegatura  w Kaliszu,  przedstawiciel  organu sprawującego nadzór  
pedagogiczny;

7) Ilona Bogiel - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
8) Joanna Kubisiak - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
9) Aneta Mielko-Czechalska - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
10) Mariusz Trzęsoski - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
11) Marcin  Szcześniak - Członek Komisji, Wiceprezes  Zarządu  ZNP w  Kaliszu, 

przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej.
12) Dominik Płonecki – Członek Komisji, Członek Komisji Międzyzakładowej NSZZ 

„Solidarność” POiW w Kaliszu, przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej.

§ 2

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 3 marca 2022 roku o godz. 11.00
w budynku Villa Calisia, Al. Wolności 4 w Kaliszu.

                                                                                                            



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Załącznik Nr 12
do Zarządzenia Nr 107/2022

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 16 lutego 2022 r.

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora
Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 20 przy Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym

im. Ludwika Perzyny w Kaliszu, ul. Poznańska 79

§ 1 

Skład komisji konkursowej:
1) Grzegorz Kulawinek  - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent  Miasta Kalisza, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
2) Ewelina Dudek  - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

organu prowadzącego;
3) Aneta  Wawrzyniak  - Członek Komisji, Główny  specjalista  Wydziału  Edukacji, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
4) Anna Piotrowska -  Członek Komisji,  Zastępca dyrektora Delegatury w Kaliszu  

Kuratorium  Oświaty  w  Poznaniu,  przedstawiciel  organu  sprawującego  nadzór  
pedagogiczny;

5) Elżbieta  Tanaś  - Członek Komisji, Starszy  wizytator Kuratorium Oświaty  
w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny;

6) Małgorzata  Falczyńska  -  Członek  Komisji,  Wizytator  Kuratorium  Oświaty  
w Poznaniu,  Delegatura  w Kaliszu,  przedstawiciel  organu sprawującego nadzór  
pedagogiczny;

7) Agnieszka Polatyńska - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
8) Andrzej Liberski - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
9) Katarzyna  Bieniasiewicz - Członek Komisji, Prezes  Zarządu  ZNP w  Kaliszu, 

przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej.

§ 2

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 3 marca 2022 roku o godz. 13.00
w budynku Villa Calisia, Al. Wolności 4 w Kaliszu.

                                                                                                    



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Załącznik Nr 13
do Zarządzenia Nr 107/2022 

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 16 lutego 2022 r.

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora
Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Kaliszu, ul. Rzemieślnicza 6

§ 1 

Skład komisji konkursowej:
1) Grzegorz Kulawinek  - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent  Miasta Kalisza, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
2) Ewelina Dudek  - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

organu prowadzącego;
3) Aneta  Wawrzyniak  - Członek Komisji, Główny  specjalista  Wydziału  Edukacji, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
4) Elżbieta  Tanaś  -  Członek  Komisji,  Starszy  wizytator  Kuratorium  Oświaty  

w Poznaniu,  Delegatura  w Kaliszu,  przedstawiciel  organu sprawującego nadzór  
pedagogiczny;

5) Jolanta  Stasiak-Dróżdż  -  Członek  Komisji,  Wizytator  Kuratorium  Oświaty  
w Poznaniu,  Delegatura  w Kaliszu,  przedstawiciel  organu sprawującego nadzór  
pedagogiczny;

6) Marta  Janiak  -  Członek  Komisji,  Starszy  wizytator  Kuratorium  Oświaty  
w Poznaniu,  Delegatura  w Kaliszu,  przedstawiciel  organu sprawującego nadzór  
pedagogiczny;

7) Jacek Widełko - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
8) Bartosz Walaszczyk - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
9) Magdalena Bartoszek - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
10) Monika Wiertelak - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
11) Michał  Józefiak - Członek Komisji, Wiceprezes  Zarządu  ZNP  w  Kaliszu, 

przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej.
12) Andrzej Urbaniak – Członek Komisji, Przewodniczący Komisji Międzyzakładowej 

NSZZ „Solidarność” POiW w Kaliszu, przedstawiciel zakładowej  organizacji 
związkowej.

§ 2

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 4 marca 2022 roku o godz. 9.00
w budynku Villa Calisia, Al. Wolności 4 w Kaliszu.



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Załącznik Nr 14
do Zarządzenia Nr 107/2022

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 16 lutego 2022 r.

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora
Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 2 im. Plutonu Głuchoniemych

AK w Kaliszu, ul. Kordeckiego 19

§ 1 

Skład komisji konkursowej:
1) Grzegorz Kulawinek  - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent  Miasta Kalisza, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
2) Ewelina Dudek  - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

organu prowadzącego;
3) Aneta  Wawrzyniak  - Członek Komisji, Główny  specjalista  Wydziału  Edukacji, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
4) Elżbieta  Tanaś  -  Członek  Komisji,  Starszy  wizytator  Kuratorium  Oświaty  

w Poznaniu,  Delegatura  w Kaliszu,  przedstawiciel  organu sprawującego nadzór  
pedagogiczny;

5) Jolanta  Stasiak-Dróżdż  -  Członek  Komisji,  Wizytator  Kuratorium  Oświaty  
w Poznaniu,  Delegatura  w Kaliszu,  przedstawiciel  organu sprawującego nadzór  
pedagogiczny;

6) Marta  Janiak  -  Członek  Komisji,  Starszy  wizytator  Kuratorium  Oświaty  
w Poznaniu,  Delegatura  w Kaliszu,  przedstawiciel  organu sprawującego nadzór  
pedagogiczny;

7) Aneta Niegowska - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
8) Maja Graf - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
9) Agnieszka Chojnacka - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
10) Izabela Sobczak - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
11) Katarzyna  Bieniasiewicz - Członek Komisji, Prezes  Zarządu  ZNP  w  Kaliszu,
przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej.

§ 2

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 4 marca 2022 roku o godz. 11.00
w budynku Villa Calisia, Al. Wolności 4 w Kaliszu.



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Załącznik Nr 15
do Zarządzenia Nr 107/2022 

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 16 lutego 2022 r.

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora
Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 1 im. Janusza Korczaka 

w Kaliszu, ul. Kordeckiego 17a

§ 1 

Skład komisji konkursowej:
1) Grzegorz Kulawinek  - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent  Miasta Kalisza, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
2) Ewelina Dudek  - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

organu prowadzącego;
3) Aneta  Wawrzyniak  - Członek Komisji, Główny  specjalista  Wydziału  Edukacji, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
4) Elżbieta  Tanaś  -  Członek  Komisji,  Starszy  wizytator  Kuratorium  Oświaty  

w Poznaniu,  Delegatura  w Kaliszu,  przedstawiciel  organu sprawującego nadzór  
pedagogiczny;

5) Jolanta  Stasiak-Dróżdż  -  Członek  Komisji,  Wizytator  Kuratorium  Oświaty  
w Poznaniu,  Delegatura  w Kaliszu,  przedstawiciel  organu sprawującego nadzór  
pedagogiczny;

6) Marta  Janiak  -  Członek  Komisji,  Starszy  wizytator  Kuratorium  Oświaty  
w Poznaniu,  Delegatura  w Kaliszu,  przedstawiciel  organu sprawującego nadzór  
pedagogiczny;

7) Beata Gardo - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
8) Anna Antczak - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
9) Dorota Madejka - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
10) Piotr Siwiak - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
11) Michał  Józefiak - Członek Komisji, Wiceprezes  Zarządu  ZNP  w  Kaliszu, 

przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej.

§ 2

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 4 marca 2022 roku o godz. 13.00
w budynku Villa Calisia, Al. Wolności 4 w Kaliszu.


